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LIMPOPO-MPUMALANGA-UITSLAE 

HTS Witbank 
5 Mei 2023 

 
Hieronder volg die top-10-spanne. Die spanne in grys dring deur na die semifinaal. 
Baie geluk aan hierdie spanne! 
 
JUNIORS 
 

1 Voorstanders Hoërskool Pietersburg, Stehan Borman, Fourie van Wyk, Bea Venter J3 
2 Voorstanders Hoërskool Nelspruit, Drikus Claassens, Alissa van Schalkwyk, Mia van Wijk J5 
3 Teenstanders Hoërskool Nelspruit, Ude Veenhuyzen, Marné Pretorius, Ian Mcdonald J8 
4 Voorstanders Hoërskool Ermelo, An-Euné van Niekerk, Mia van Deventer, Karli van Schalkwyk J1 
5 Teenstanders Hoërskool Pietersburg, Simoné Faver, Lerize du Toit, Ben Rheede van Oudtshoorn J5 
6 Teenstanders Hoërskool Pietersburg, Liz-Mari Mussmann, Isak van der Schyff, Emma Steyn J6 
7 Voorstanders Hoërskool Pietersburg, Keratilwe Khumalo, Khuma Tjale, Enriko Enslin J4 
8 Voorstanders Hoërskool Frikkie Meyer, Taryn Stander, Rumé Pelser, JJ van Wyngaard J8 
9 Voorstanders Hoërskool Nelspruit, Willie Jv Rensburg, Carlie van Zyl, Maritza Jacobsohn J7 

10 Teenstanders Hoërskool Nelspruit, Danielle Potgieter, Anika van Staden, Chalyssa Nel J9 
 
SENIORS: LOKAAL 1 
 

1 Teenstanders Hoërskool Pietersburg, Cara van der Goot, Izelna Venter S1.5 
2 Teenstanders Hoërskool Ermelo, Isabella Burgers, Johan Strauss S1.4 
3 Voorstanders Hoërskool Ermelo, Mienke Cloete, Zané Du Plessis S1.1 
4 Voorstanders Hoërskool Hans Strijdom, Leigh van Staden, Isabelle de Beer S1.2 
5 Voorstanders Hoërskool Ellisras, Christoff Erasmus, Divan Gerber S1.4 
6 Voorstanders Hoërskool Pietersburg, Leone van Schalkwyk, Zenita Foss S1.6 
7 Teenstanders Hoërskool Pietersburg, Meri Swanepoel, Ilana Ligthelm S1.1 
8 Teenstanders Hoërskool Ermelo, Mariska van Biljon, Rinus Louw S1.2 
9 Voorstanders Hoërskool Hans Strijdom, Lani Briel, Alexander Johnson S1.5 

10 Voorstanders Hoërskool Ermelo, Wianke Cloete, Esmari Kloppers S1.3 
 
SENIORS: LOKAAL 2 
 

1 Voorstanders Hoërskool Nelspruit, Marelize van Niekerk, Rosemarie Oberholzer S2.3 
2 Teenstanders Hoërskool Nelspruit, Rohann Schultz, Nina Prinsloo S2.4 
3 Teenstanders Hoërskool Nelspruit, Francois Louw, Brenton Eastes S2.2 
4 Voorstanders Hoërskool Nelspruit, Zoe Coetsee, Clarissa Botha S2.1 
5 Voorstanders Hoërskool Pietersburg, Marili Nel, Kylie Campbell S2.6 
6 Teenstanders Hoërskool Nelspruit, Bianca Knobel, Karli Matthee S2.7 
7 Voorstanders Hoërskool Nelspruit, Kirsten Lea, Andele vd Merwe S2.5 
8 Teenstanders Hoërskool Hans Strijdom, Caitlyn Hunter, Fouche de Beer S2.1 
9 Teenstanders Hoërskool Ermelo, Ruan Grobler, Maret Maritz S2.6 

10 Voorstanders HTS Witbank, Anke vd Walt, JJ Vijoen S2.4 
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Wenners van die onderskeie debatte. 
 
JUNIORS 
 

Voorstanders Hoërskool Ermelo, An-Euné van Niekerk, Mia van Deventer, Karli van Schalkwyk J1 
Teenstanders Hoërskool Hans Strijdom, Eben Groothoff, Lavo-né Jv Rensburg, LJ Erasmus J1 
Teenstanders Hoërskool Ermelo, Lidmari Sheppard, Kerené du Toit, Miané Swanepoel J2 
Voorstanders Hoërskool Lydenburg, Izak Niemann, Jesamy Swanepoel, Ine Aucamp J2 
Voorstanders Hoërskool Pietersburg, Stehan Borman, Fourie van Wyk, Bea Venter J3 
Teenstanders Ligbron Akademie, Xander Victor, William Clark, Eljone van Niekerk J3 
Voorstanders Hoërskool Pietersburg, Keratilwe Khumalo, Khuma Tjale, Enriko Enslin J4 
Teenstanders Hoërskool Lydenburg, Marizaan Joubert, Janique Ludeke, Rufaro Chatikobo J4 
Voorstanders Hoërskool Nelspruit, Drikus Claassens, Alissa van Schalkwyk, Mia van Wijk J5 
Teenstanders Hoërskool Pietersburg, Simoné Faver, Lerize du Toit, Ben Rheede van Oudtshoorn J5 
Teenstanders Hoërskool Pietersburg, Liz-Mari Mussmann, Isak van der Schyff, Emma Steyn J6 
Voorstanders Hoërskool Hans Strijdom, Reuben vd Wal, Heinrich Schmidt, Roelof Buys J6 
Voorstanders Hoërskool Nelspruit, Willie Jv Rensburg, Carlie van Zyl, Maritza Jacobsohn J7 
Teenstanders Hoërskool Frikkie Meyer, Lara Denton, Ané Coetzee, Chandré Pelser J7 
Teenstanders Hoërskool Nelspruit, Ude Veenhuyzen, Marné Pretorius, Ian Mcdonald J8 
Voorstanders Hoërskool Frikkie Meyer, Taryn Stander, Rumé Pelser, JJ van Wyngaard J8 
Teenstanders Hoërskool Nelspruit, Danielle Potgieter, Anika van Staden, Chalyssa Nel J9 
Voorstanders HTS Witbank, Carli Potgieter, Katelyn Oosthuizen, Juwan Liebenberg J9 

 
 
SENIORS: LOKAAL 1 
 

Voorstanders Hoërskool Ermelo, Mienke Cloete, Zané Du Plessis S1.1 
Teenstanders Hoërskool Pietersburg, Meri Swanepoel, Ilana Ligthelm S1.1 
Voorstanders Hoërskool Hans Strijdom, Leigh van Staden, Isabelle de Beer S1.2 
Teenstanders Hoërskool Ermelo, Mariska van Biljon, Rinus Louw S1.2 
Voorstanders Hoërskool Ermelo, Wianke Cloete, Esmari Kloppers S1.3 
Teenstanders Hoërskool Lydenburg, JP vd Merwe, Ionah Mkhonto S1.3 
Teenstanders Hoërskool Ermelo, Isabella Burgers, Johan Strauss S1.4 
Voorstanders Hoërskool Ellisras, Christoff Erasmus, Divan Gerber S1.4 
Teenstanders Hoërskool Pietersburg, Cara van der Goot, Izelna Venter S1.5 
Voorstanders Hoërskool Hans Strijdom, Lani Briel, Alexander Johnson S1.5 
Voorstanders Hoërskool Pietersburg, Leone van Schalkwyk, Zenita Foss S1.6 
Teenstanders Ligbron Akademie, Carel Bester, Gerbie Wilsnach S1.6 

 
 
SENIORS: LOKAAL 2 
 

Voorstanders Hoërskool Nelspruit, Zoe Coetsee, Clarissa Botha S2.1 
Teenstanders Hoërskool Hans Strijdom, Caitlyn Hunter, Fouche de Beer S2.1 
Teenstanders Hoërskool Nelspruit, Francois Louw, Brenton Eastes S2.2 
Voorstanders Hoërskool Bergvlam, Esmeré Boonzaaier, Mieke Schoeman S2.2 
Voorstanders Hoërskool Nelspruit, Marelize van Niekerk, Rosemarie Oberholzer S2.3 
Teenstanders HTS Witbank, Connor vd Merwe, Janie Grobler S2.3 
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Teenstanders Hoërskool Nelspruit, Rohann Schultz, Nina Prinsloo S2.4 
Voorstanders HTS Witbank, Anke vd Walt, JJ Vijoen S2.4 
Voorstanders Hoërskool Nelspruit, Kirsten Lea, Andele vd Merwe S2.5 
Teenstanders Hoërskool Bergvlam, Nina van Heerden, Milde Cronjé S2.5 
Voorstanders Hoërskool Pietersburg, Marili Nel, Kylie Campbell S2.6 
Teenstanders Hoërskool Ermelo, Ruan Grobler, Maret Maritz S2.6 
Teenstanders Hoërskool Nelspruit, Bianca Knobel, Karli Matthee S2.7 
Voorstanders Hoërskool Bergvlam S2.7 

 
 
 

 
 


